
Aanwijzingsbesluit beperkte toegang artikel 2:1a van de Apv gemeente

Twenterand 2019

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Twenterand,
 

Overwegende dat:
Het college op grond van artikel 2:1a van de Algemene plaatselijke verordening (Apv) gemeente

Twenterand 2019 beperkte openbare plaatsen binnen de gemeente kan aanwijzen, waar het in het belang

van de openbare orde, de openbare veiligheid, de volksgezondheid of de bescherming van het milieu,

verboden is zich te begeven of te verblijven binnen de door het college aangewezen tijden.

 

Ter bescherming voor de natuurterreinen Oude Kerkhof, Bufferzone Fayersheide en het Veenschap

"Knuppelpad" in Vriezenveen is het wenselijk om in deze gebieden op grond van artikel 2:1a bezoekers

toe te laten tussen zonsopgang en zonsondergang. Op deze manier wordt de natuurlijke omgeving

beter beschermd.

 

Besluit:
Vast te stellen het aanwijzingsbesluit beperkte verblijfsmogelijkheid voor de natuurterreinen Oude

Kerkhof, Bufferzone Fayersheide en het Veenschap "Knuppelpad" in Vriezenveen. Het bezoeken van de

terreinen is toegestaan tussen zonsopgang en zonsondergang.

 

De exacte locaties zijn afgebakend op plattegronden die onderdeel uitmaken van dit besluit.

 

Inwerkingtreding:
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag nadat dit is bekendgemaakt.

 

Vriezenveen, 07-07-2020

Burgemeester en wethouders van Twenterand,

de loco-secretaris, D.H.M. Lammertink

de burgemeester, drs. A.E.H. van der Kolk

Nr. 180181

GEMEENTEBLAD 16 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand

Gemeenteblad 2020 nr. 180181 16 juli 20201


